

Årsredovisning

Binär Redovisning AB

559131-9065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kevin Hall

2024-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bokföring och redovisning. Företaget är bl.a franchisetagare av varumärket SLIPP.

Företaget har sitt säte i Luleå

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 125	839	390	331
Resultat efter finansiella poster	10	75	34	89
Soliditet %	22	42	41	54

Nettoomsättningen har ökat med 30% som ett led av att företaget tagit in mer resurser för att kunna hantera fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 828	59 868	112 696
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		59 868	-59 868	0
- Årets resultat			6 653	6 653
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 696	6 653	79 349

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 696
<i>Årets resultat</i>	6 653
<i>Summa</i>	29 349

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 349
<i>Summa</i>	29 349

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 125 071	838 655
Övriga rörelseintäkter	50 100	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 175 171	868 655
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-528 498	-394 531
Personalkostnader	-630 375	-394 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 000
Summa rörelsekostnader	-1 158 873	-793 700
Rörelseresultat	16 298	74 955
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-6 765	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	462	528
Räntekostnader och liknande resultatposter	-296	-7
Summa finansiella poster	-6 599	521
Resultat efter finansiella poster	9 699	75 476
Resultat före skatt	9 699	75 476
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 046	-15 608
Årets resultat	6 653	59 868

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	37 936
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	47 831	50 331
Andra långfristiga fordringar	6	69	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		47 900	88 267
Summa anläggningstillgångar		47 900	88 267
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 729	103 874
Fordringar hos koncernföretag		14 200	0
Övriga fordringar		10 817	1 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 209	21 842
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		198 955	127 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 265	55 440
<i>Summa kassa och bank</i>		107 265	55 440
Summa omsättningstillgångar		306 220	182 636
SUMMA TILLGÅNGAR		354 120	270 903

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 696	2 828
Årets resultat	6 653	59 868
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 349	62 696
Summa eget kapital	79 349	112 696
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 414	6 608
Skatteskulder	0	277
Övriga skulder	192 885	115 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 472	36 028
Summa kortfristiga skulder	274 771	158 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	354 120	270 903

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-25 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-5 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-30 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	37 936	37 936
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-37 936	-
Utgående anskaffningsvärden	0	37 936
Redovisat värde	0	37 936

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	49 779	6 292
Inköp	-	43 487
Försäljningar	-1 948	-
Utgående anskaffningsvärden	47 831	49 779

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	Tillkommande fordringar	69	-
	Utgående anskaffningsvärden	69	-

UNDERSKRIFTER

Luleå den dag som framgår av elektronisk underskrift

Kevin Hall

Kevin Hall

2024-03-05